

Virtuositet paa Serum-Therapiens Omraade og fornemlig under Hensyn til Anvendelsen af Disinfektions-Serum, et af de Midler, hvormed ondartet Sygdom og navnlig Dødelighed blandt Børn i vore Dage er blevet færdig bærmet.

Hollanderen van't Hoff fødtes 1852, studerede ved Polyteknikum i Delft samt ved Universiteterne i Leyden, Utrecht, Bonn og Paris. Kun 25 Aar gammel blev han 1877 Lektor i kemi ved Amsterdams Universitet, og 1878 blev han Professor samme Steds, taltes 1895 til Universitetet i Berlin, hvor han endnu er Professor. Han har gjort sig bemærket ved en Række videnskabelige Arbejder. Allerede 1875 udgav han „Chimie dans l'espace“, hvori han søgte at forklare de saakaldte systatiske Zoner og Synthesen om Atomernes Stilling i Rummet, den senere „Stereofemi.“ 1878-81 udgav han „Ansigtet over die organiske Chemie“ samt højst udmærkede Bøger: „Etudes de dynamique chimique“ og „Lois de l'équilibre chimique“, hvorefter den syttende Kemi har vundet betydelig Udvikling. Han har fremdeles udfoldet en meget frugtbringende Virksomhed, hvad „Dobbeltsalt“ angaar. Fra 1887 har han været Medudgiver af „Zeitschrift für physikalische Chemie“ i Leipzig.

Röntgen er berømt nok som Opdager af R-Straalene. Født 1845 i Rhenprovinserne blev han 1869 Doktor i Jürip, dernæst Docent og Professor i Physik i Straßsburg, fra 1879 i Gießen, fra 1885 i Würzburg.

Han havde vundet nogen Opmærksomhed ved Experimentet med stærke Tryk, da han i 1895 opdagede de anførte Straalene, der jo almindelig kaldes med hans Navn, og som i flere Retninger have stor Interesse, men ikke mindst en vittig endnu stedse voksende Betydning i den praktiske Lægekunst.

Sully Prudhomme staar indenfor den moderne franske Litteraturverden ensom paa en Tinde som den filosofiske Tantes Digter.

Han er født i Paris 1839, var bestemt til at blive Tekniker og studerede derfor i sine unge Aar særlig Matematik og Naturvidenskaberne, men slog sig saa, — efter allerede at have gennemgaaet Ecole polytechnique — paa først Sprog og Literatur, senere Jura og Filosofi. Saaledes erhvervede han sig en omfattende og grundig Dannelse, der genspejles sig i hans Digte.

1865 udgav han sit første Bånd „Stances et Poèmes“, der straks gav ham en anseet Plads blandt Datidens Digtere. Derefter fulgte „Les Eprouvés“, en Samling Sønnetter, snart bittre og mørke, filosofiske og fulde af Smerter, snart lyse og ubundne fine Stemningsbilleder, snart fuldstændige Kraft og Energi; „Les Scories d'Alger“, den skønne Samling „Solitudes“ (1869), hvori Digteren kløvede Hjertets Ensommelighed under alle Forhold: „Impressions sur la guerre“ (1872) og „La France“, „Les Destinées“ o. s. v. o. s. v.

„Mu Genith“ er et forfælsket Digt, en prægtig Hymne til Videnskabens, fuld af Stoltbed over de Resultater, den har opnaaet, og i „La Justice“ søger han Rensgjortbeden overalt i Verden og finder overalt, at de Darwinste Love bekræfter Verden.

Desuden udgav han bl. a. et stort Vært paa 4000 Vers „Le Bonheur“, der er en Slags videre Udvikling af Faust-Sagnet.

Sully Prudhomme hertegnede paa Grund af sine Poeters plastiske Form ofte til „Parnas-Digternes“ Gruppe, og denne har uden Tvivl ogsaa haft en ikke ringe Indflydelse paa ham; men hvad Formen angaar, er han dog langt snarere en Tilhænger af den klassiske Stole, medens han, naar man ser hen til Indholdet af hans Bøger, staar alene, selvstændig og i Grunden ikke kan siges at have nogen Forgænger.

Han er, som allerede nævnt, den filosofiske Tantes Digter: han vil kløve Menneskets Sjæl og Hjerte i alle dets Aarer, og Menneskeheden Historie og Naturen ere de Emner, han vælger sig for sin Kunst.

Bryder du dig

om, du er frisk eller syg? I Stedet for at søle dig træt og ublidt, i Stedet for at have Vært og Smerter, vilde du da ikke hellere søle dig frisk og ung? Du kan vedblive at søle dig elendig og ubigtig, og ingen anden end dig selv kan finde Fjæl, men hvis du er træt af at leve paa denne Vis, kan du forsønde det, om du ønsker. Hvorledes? Ved at faa en Flaske af Dr. Peters' „Kurios“ og tage den regelmæssig i Følge Anvisningerne. Det er ikke en Apotekemedicin og kan kun erholdes gennem „Kurios“ Agenter eller direkte fra Fabrikanten, Dr. Peter Johne, 112-114 So. Hohne Ave., Chicago, Ill.

Dansk-American.

Frygtelig Død. Jacob Jacobsen, en Grubearbejder i Bull Dog Minen ved Great Falls, Montana, fattede Livet til paa en færgelig Maade. Han havde anbragt Dynamit i fælsk Huller i Bundens af Skafte, og da han stulde klatre op ad Stigen for at komme bort, før Ektoplusionen indtraf, mistede han Fodfæstet og faldt til Bunds netop som Dynamiten eksploderede. Hans Legeme blev sendt til Høst, og der fandtes ikke andet derefter end smaa Ben- og Knokler.

Den danske amerikanske Pianist og Komponist Mylsted gav den 1ste December en koncert i koncertsalen i København. Bladene er enige om at rofe hans virtuosskikkelige Færdighed som Pianist og hans enestaaende Herredømme over Instruementet. Programmet bestod hovedsagelig af hans egne Kompositioner, men Kritiken mener, at han er større som Pianist end som Komponist. Bedst lykkedes hans Sangkompositioner.

M. r. C. Claudius, Fader til en i San Francisco bekendt Landsmand, Mr. P. Claudius, er nylig ankommen dertil fra København. Det er hans Agt at tage varigt Ophold hos sin Søn.

Myrdet og plyndret. Salt Lake City, Dec. 18. Liget af James W. Hay, Sekretær for Pacific Lumber Company, fandtes i Morges, netop udført af Jord, paa et noget øde Sted ved Siden af Rio Grande Jernbanens Linie, i Nærheden af 13. St. 3 Mandags Aftes aflagde Hay Besøg hos en Bygningsentreprenør ved Navn Peter Mortensen, der bor paa 2210 Walnut Ave., og fik en Regning paa 3,800 Dollars betalt, som Mortensen skulde til kompaniet. Mortensen modtog Kvittering for Pengene og Hay sagde ved denne Lejlighed, at han straks vilde gaa og betale dem over til kompaniets Bestyrer. Det var det sidste, man har set af ham.

Da han saaledes uforklarligt forsvandt gik Røgtet først, at han var stuet af med Pengene. Fundet af Liget i Dag viser, hvor uretfærdig denne Mistante var. Et gaarvede Saar i Ligets Baghoved er tiltrækkeligt Bevīs for at der foreligger et Mord. Politiet gaar ud fra, at Morderen eller Morderne maa have faaet at vide, at han havde modtaget den store Pengesum fra Mortensen, og at de derefter passede ham op paa Hjemvejen og myrdede ham. Han var 31 Aar gl., beklædt en fremragende Stilling i Mormonten og befad sin Principals fulde Tillid. Han tom hertil fra Australen for nogle Aar siden.

„Bituben“ meddeles senere af Bygmester Peter Mortensen i Salt Lake City er arresteret som mistant for et Mord. Der er enkelte graverende Omstændigheder, som taler imod Mortensen, f. Eks.: Fodsporene ved Mordstedet passer nøjagtig med Mortensens Gummigaloshier; ligeledes siger Politiet, at den Spade, som blev benyttet til at grave Hullet med, tilhørte Mortensen, samt at Mortensens Revolver havde to tomme Kamre.

Spøgemaal moden Uf d. d. Siour City, 18. Dec. En meget usædvanlig Proces er i disse Dage bleven anlagt i Monona County. Det er en død Mand, der bliver sagst for Brud paa Hæstestabsløste. Miss Mary Christiansen var i tre Aar Husholderske for en Farmer og Entemand ved Navn Frank Crum. Sidste Juni afgit Crum ved Døden, og nu søger Miss Christiansen Bet for 750 Dollars i Stadeserstatning for Brud paa Hæstestabsløste. Hun paastaar, at Crum havde lovet at gifte sig med hende i Efteraaret 1900, men undlod at holde sit Løfte.

En beklagelig Ulykke ramte forleden Onkel Hansens Hustru. Mrs. Hansen var saa uheldig i det glatte Fære at falde paa Gaden og brækkede i Faldet den ene Høfte, og i meget lidende Tilstand blev hun bragt til sit Hjem, hvor hun blev forbundet af to Læger. „D. D. P.“

D. r. a. b. Atkinson, Rebr., Dec. 19. — Under en Trætte paa Gaden blev Peter Hansen af Spencer, Bond County, stukt og dræbt af sin Svigersøn William Parler. Parlers Hustru havde i nogen Tid boet i sin Faders Hus, og det var i den Anledning Trætten opstod.

Zander's Golden Eye Lotion for Østene. Laxative Bromo-Cathartic Pills for faste Løste paa en Dag. Anger, og vellykket.

En banvittig Selvmordsforsøg. New Rimmond, Wis., den 13de December. Niels Petersen, hvis Forstand er temmelig medtaget, blev i Gaar dragt dertil fra West Superior ved et brækket Ben. Han har gjort et Forsøg paa at tage sig selv af Døge i Hospitalsafdelingen ved St. Croix Countys Apsl. Med en Lommekniv skar han en stor Slange over Halsen. Han tilføjede sig desuden Knivstik i Hovedet og den nedre Del af Kroppen. Han blødede forfærdelig. Det vides endnu ikke, om han tan tomme sig.

Sang sin Svanevang. St. Paul, Minn., 19. Dec. Christian Thomas Christensen stod i Aftes foran et Spejl i sit Bærelse og sang „Du, Du, ligest mir am Herzen“, og da han var færdig med Sangen, fald han sig en Kugle i Munden og døde øjeblikkelig. Christensen ejede en Saloon og en Restauration. Hans Hustru fortæller, at han i flere Aar har været under Lægebehandling, og at han led af en Byld paa Hjernen.

En uheldig Mand. John J. Hansen, Racine, der i for nylig mistede sin ene Haand i en Hæftelsesmaskine ude ved Høstet, kom i Aft. „N. A.“ atter gik af Sted forleden og henligger nu paa det danske Hospital ved Armslumpen brækket ovenfor Albuken, og fik tillige sin ene Studer af Led som Følge af et Sammenstød med en Sporvogn. Hansken, der bor paa 12. St., vilde løse sine to Døtre ned i Bnen en Aften for at gøre Indkøb til Julen, men idet de naaede Park Ave. tom en Sporvogn med rivende Fart og før de kunde slippe over Sporet ramtes Buggen med knusende Kraft. Alle Tre blev flunget langt op i Luften, men kun Hansken tom alvorlig til Stede, idet Pigerne næsten som ved et Mirakel slap med forholdsvis ubetydelige Strammer. Bognens splintrede og Hesten, der slap løs og løb løst, blev ogsaa en Del lammeret. Sporvognsføretageren selv var uskadt, og Hansken selv var skilt i Ulykken, idet de paastaar, at han ikke kunde styre Hesten paa Grund af at han har mistet den ene Haand.

Peter B. Nielsen er bleven valgt til Direktør i et nyt oprettet Assurance-Selskab i Milwaukee, „The Universal Casualty Co.“, der begynder med en Kapital paa \$100,000, som man allerede tænker paa at fordoile. Selskabet, der asurerer særlig for Ulykkestilsælde, vil begynde sin Virksomhed til Næste i 20 forskellige Stater. Dets Forretningsfører er W. A. M. Mortensen, der er en velkendt Assurance-Bestyrer fra Minneapolis.

Deres eneste Søn drukner. Chr. Olsen og hans Hustru sad forrige Onsdag i deres Hjem i Racine, Wisconsin; deres eneste Søn Andrew var ikke kommen hjem til Aftensmaaltidet, hvad der undrede Forældrene. Ved at gennemlæse Avisen, fandt Olivens Nje paa en Beretning om, at en ung Mand var druknet samme Eftermiddag ved at løb paa Støjer nær Main Str. Broen, og hans Navn antoges at være Olsen. Øreben af en frygtelig Anelse, men uden at tøve noget for sin Hustru, ilede Faberen til Thorson & Hansens Morgue, hvortil den Forulykkedes Lig var bragt; og et eneste Bilt var nok til at overbevise ham om, at hans eneste Søn var død. Dødt nedsløjet bandede han hjem, hvor hans Hustru modtog ham med det Spørgsmaal: Avisen siger, at et ungt Menneske ved Navn Olsen er druknet; hvem mon det kan være? Tæraerne, der strømmede fra hendes Hæftelses Dine, var desværre et altfor tydeligt Svar, og halv bevidstløs fægnede hun om. Ved Lig synet ophlystes det, at Andrew Olsen, 21 Aar gammel, og et andet ungt Menneske, George Washinger, løb paa Støjer paa Floden ved Main Str. Broen paa den ufriske Ijs; den brast og begge sank i. Det luffedes Basinget at klame sig til Iskanten, og ved Hjælp af et To, som Brovingeren tilfaldte ham, tom han i Land, hvori kom Andrew Olsen ikke tom til Syne. Kaptejn Hyttel tom til med Fiskebamperen „Emma Bløker“, og efter længere Tids Søgen fik han ved Hjælp af Baadhager draget den Forulykkedes Lig frem under Ijen og bragte det til Redningsstationen; men ethvert Livstegn var selvfølgelig ublidt. Afsødt var tillige med sine Forældre kommen fra Danmark for en Del Aar siden og arbejdede ligesom sin Fader i Wittschells Vognfabrik, hvor han var leml og afholdt som en siltig og brad ung Mand. Begravelsen fandt Sted i Frettdags fra Methodist-Kirken paa Racine Str. i Overværelse af et talrigt Følge. „Racine-Posten.“

Et helbrede en Fortjættelse i en Dag. Brug Warner's White Wine of Tar Syrup, det bedste Kostemiddel paa Jorden, 25 og 50 Cents.

Ulykkestilsælde paa Jernbanelinien. Kenneb, Rebr., Dec. 29. — 3 Gaar Morges blev Danstøren Lars Jensen, der i 14 Aar har været Sporvognsmænd paa Fremont, Elkhorn, Mo. Valley Linien her, dræbt af et afgaende Tog, ude ved Linnierkruken vest for W. Jn.

De Soa Grund af et Jernbaneuledd ved De Soa var Linien Blair-Omaha usfarbar — og Morgentoget fra Omaha til Siour City fik da Lov til at benytte Banelinien Omaha-Washington-Kennard-Blair.

Dette var Lars Jensen uvidende om, og han sammen med Christ Larssen foretog altsaa sin Inspektion af Linien, hvor der ikke ventedes Tog før efter Kl. 8, til sædvanlig Tid.

Toget, der var gaaet fra Omaha Kl. 9 Morges over Arlington, kommer saa pludselig brusende ind imod de 2 paa Troillen — lige ved Kurven. De opdagede Faren, saa at Jensen fik raabt til „Christ tom ud af Sporet“ — selv fik han Troillen halvt ud, — saa ramte Togets Kofanger ham og dræbte ham paa Stedet.

Han førtes et hundrede Alen frem, saa stansede Toget, men Jensens Liv var ublidt. Slaget havde ramt i Lindingen.

Hans Levlager var sprungen af, men tom ogsaa noget til Stede.

Den afsødt, der var en velagtet og afholdt Mand, efterlader sig Hustru og 8 Børn; disse i Alder fra 18 til 1 Aar. Den eldste Søn, der opholder sig i Californien er bleven telegrafisk hjemtalst.

Begravelsen fandt Sted Tirsdag den 31. Dec. fra Gmaus danske luth. Kirke i Kenneb, hvor Pastor Anker fra Blair forrettede Jordbættelsen.

Den afsødt var Medlem af den danske luth. Menighed i Kennard — og saavel Menighedsmedlemmer som hans øvrige Venner er dybt rystede over hans bratte og færgelige Død.

Kennard, Rebr., Dec. 31. — Christ Larssen, der var sammen med Lars Jensen paa Troillen ved Ulyksten i Aftens, er nu kommen sig saa godt, at han kan tunnet være ude. Forsørene i Anledning af Ulyksten tog sin Begyndelse i Gaar.

En danskfødt Missionær, som har studeret her i Amerika og været udsendt som Hedningemissionær af Baptisterens Missionselskab, er fornylig afgaaet ved Døden, da han paa Genmættelse fra Missionsmarken hertil opholdt sig i London.

Hans Navn er Christian Nielsen, født 24. Mars 1863 i Jomfruens Gæde paa Sjælland.

Christian tom under et Københavnsophold i Børser med den lille lutheriske Frimenighed her.

Han fik under Paavirkning derfra Lyft til at blive Hedningemissionær — men foreløbig blev han 1887 udsendt som Kolportør.

Næste Aar rejste han saa til Amerika, hvor han imidlertid sluttede sig til Baptisterne, og blev da næste Aar optagen paa den dansk-norske Baptistskole i Chicago, hvorfra han 1892 tog Afgangsexamen.

Samme Aar blev han gift med den i Bergen, Norge, fødte Sine Kathrine Finwall og begge blev udsendt af Baptisterens Hedningemissionselskab.

Efter et Besøg i deres Hjemlande rejste de til Mentja Ranteke i Kongo, og herfra fik de senere da de havde lært de herboende Negeres Sprog, anvist Missionsplads ved Senjila, hysere op ad Kongofloden.

Sammen med Missionær P. Frederiksen og Hustru arbejdede de her en 4 a 5 Aar, da de aflagde nyt Besøg her i Amerika, — navnlig af Helbredelseshensyn. De maatte lade Børnene blive i Chicago hos Bedstefaderen Paf. Finwall — og derefter optog de atter den vanskelige Gerning i Afrika i 1898.

Der saaledes en ret talrig Menighed — ca. 700 Sjæle — paa Stedet, men i Aar tog Fæderen ganske Overhaand. Først døde Hustruen, i August 1901, og da Nielsen nu med en lille efterladt Datter vilde rejse til Chicago, overmandede Sygdomsvalselsen ham i London.

Den afsødt har en Broder P. E. Nielsen bofiddende i Chicago, samt Forældre og flere Søstende i Danmark.

Død af Kraft. Fru Marie Stillmann, fr. Artist Joh. Stillmanns Hustru, døde i Mandags paa det norske Hospital i Brooklyn. Hun døde af Kraft, 37 Aar gammel. Der var ingen, der anede, at den smukke, frist udsende Kvinde var paa denne forfærdelige Sygdom; den viste sig kun for kort Tid siden. Fru Stillmann var født i Holland og tilhørte der en anset, velhavende Familie. I Holland gjorde hun Betændelse med sin Mand, og det blev hun gift. Se-

neret opholdt Høgeparret sig i København, og snart lærte den opvante Fru Stillmann at tale og skrive Dansk som en Indfødt. Hun var et stort anlagt, vennekærligt Menneske, der mødte Livets Med- og Modgang med en frisk Naturs Fælgelighed og Styrke. Da hun tom her til New York for 14 Aar siden, ung og frisk, fik i Sang og Musik, var det den Glæde at komme, hvor hun var tilfæde. Her var hendes Omgangstred omtrængt ubelukkende dans. Hendes Mand og tre Børn overlevede hende. Et af Børnene, den eldste Datter, er blevet opdraget i København hos sin Bedstefoder, den fra det fgl. Finter bekendte Fru Laura Stillmann. I Morgens ventes Datteren hertil, og den stakkels Pige vil da først høre, at hendes Moder har været syg, og at hun blev begravet Juledag. „Nordl.“

Den danske Arkitekt Hr. Ernest Laub, der bl. a. har bygget Brostens Posthus, blev i Aft. „Nordlyset“ fornlig udnævnt til „Superintendent of Construction of Public Buildings, Treasury Department.“ I flere Aar har Hr. Laub været i Regeringens Tjeneste og bosat i Washington. Han er nu ansat i Elmira, N. Y., indtil det nye Posthus der er færdigt. Bygningen bliver udført i italiens Renaissance, helt af Sten uden vind, brandfri, Staal-Søjler og Staal-Bjelker, indvendig Marmor og hvit Egetræ. Elmira Posthus vil koste ca. 1 Million Dollars.

Venter at faa sit Syn igen. Ved Dansk Centralkomites Møde i New York i Torsdags besluttedes det at fende Delegeret til ikke-repræsenterede danske Foreninger for at søge en almindelig Sammenkomst ioversat. Komiteen til at assistere den blinde Remiter Hr. C. Schou rapporterede, at Hr. Schou ikke ønskede at blive hjulpen til nogen Foretning, da han ventede at faa sit Syn igen; han ønskede kun de ved Helsen indkomne Penge udbetale. Det besluttedes at udbetale Pengene og dermed slutte Sagen. En midlertidig Indsamling, som var sat i Scene for at den omtalte Foretning kunde startes, faldt selvfølgelig dermed. Et Forslag om en Understøttelsesfaste for trangende Danste benævnt til Drøftelse i de respektive Foreninger med Bligt for de Delegerede af rapportere til næste Centralkomite-møde. „Nordl.“

Pludselig død. Charles Anderson, en Arbejder i en Stofabrik i Beloit, Wis., døde pludselig, netop som han var kommen ind i Fabrikken for at begynde sit Arbejde. Hjerteslag var Opbaarfagen. Han var 38 Aar og efterlader sig Hustru og to Børn. „N. A.“

Dr. Miles' Pain Pills. Ligesaa alle Slags Smerter som Rygsmerter, Neuralgi, Sciatica, Gigtmerter, maanedlige Smerter o. s. v.

Hovedpine

En Hovedpine, nærværende Hovedpine, trætt Hovedpine, fatarialist Hovedpine, Hovedpine, der kommer af Sindsbevægelse, i Korchbed, alle Slags Hovedpine helbreddes hurtigt og sikkert med Dr. Miles' Pain Pills.

Pain Pills.

Dr. Miles' Pain Pills er nærværende Hovedpine, trætt Hovedpine, fatarialist Hovedpine, Hovedpine, der kommer af Sindsbevægelse, i Korchbed, alle Slags Hovedpine helbreddes hurtigt og sikkert med Dr. Miles' Pain Pills. Dr. Miles' Pain Pills koster blot en Cents paa en Flaske. Jeg er al den forinden et Forraad og tror, at enhver turde have dem ved Haanden. En eller to Flaser saeret naar en Hovedpine eller mig a vilde uberegne den. Price, Gud e Johnson Chicago, Ill.

NORTH-WESTERN

Banken F. E. & M. V. R. R. er den bedste til og fra de mest frugtbare Agerbrugsdistrikter Nebraska.

Døved og Øresusning.

Min Methods kan bruges i Hjemmet og naar De koster Deres Tillid skal jeg underdøgs omme og tage min oprigtige Mening. \*MORCKS ØREKLINIK. 135 W. 123 Str. - NEW YORK.

Syge helbrede

En underfuld Lægestig opdages af en berømt medicinsk Videnskabsmand som Kur for enhver Sygdom.

Mærkbare helbredder, der ligner Mirakler. — Eldst- dens Langlivetheds Gaade løst.

Lægemidlet sendes frit til alle, som sender Navn og Adresse.

Efter længere, taalmodige Ønskefninger og Studier af Fortidens Høvede Skrifteer for vel som Opmerksommer paa Nutidens Lægekundskab Omraade, er Dr. James W. Aldb, 866 Bates Gaaing, i Fort Wanne, Ind., U. S. A., i Stand til at offentliggøre.



Dr. James W. Aldb.

at han har fundet Midlet for at have opdaget Livets Gæder, — at han ved Hjælp af en mirakelrig Mirakel, hvis Sammenføjning kan alene fæder, og som han nu tilføjer som Nyt af aarlangt Sagen efter dette ligtvende Midlet, er i Stand til at helbrede alle og enhver af de Sygdomme, som det menneskelige Legeme lider af. Der gives ingen Tvivl om Dottorens Oprigtighed i denne Sag, og de nærtliggende Helbredder, som han daglig udsteder, synes at være et temmelig godt Bevīs dertil. Hans Raadende grunder sig paa sand Fornuft og grundig Erfaring under en mangeaarsig Lægepraxis. Det ligger inde at bygge hans nærtliggende „Lægestig“, som kan fæder sit Lægemiddel, da han saa Anledning sender enhver lidende nok betal til at overbevise dem om den Sandhed til at helbrede, man lyster verior ikke mindre Milde. Bøge af de anførte Helbredder er meget nærtliggende og vilde næppe blive troet, hvis ikke knyttede Beretninger alene vidneskyldig væren. Galle har fæder var beretninger og gaet omkring, efter at have benyttet Hjemmidlet til alle tre Sygdomme. Sagen, der har bleven gaaet om som ubestridt af Stedets Læger, er bleven grundigt helbredt og skrevet. Arthematisme (Gigt), Neuralgia, Næse, Øret, Hoved- og Hænderublemme samt Gædder forinden som ved Fæder. Beretninger, Mangel, Nervositet, Fæder- sygdomme, Tæring, evigt, Fortælle, Hæmme, Kater, Grant og alle Sygdomme i Halsen, Kuglerne eller andre Uvorganer fæder paa forbeholdne fort Tid. Dette Lægemiddel, som motor Algia, Waterfall, Hobags, Hjerteslag og Gædder og ligger sig hurtigt og sikkert. Dette Midlet sender hver til sig selv, og det ligger inde at bygge Hjemmidlet, som helbreder alle og enhver af de Sygdomme, som det menneskelige Legeme lider af, og et sikkert Midlet betimod vil blive sendt Dem frit med omgaende Post.

Louisville & Nashville

Zernbannen, The Great Central Louisiana, Southern Trunk Line

Florida og Golfkysten.

Stris efter Oplysninger til

C. L. Stone, General Pass. Agent, Louisville, Ky.

Send Deres Adresse til C. L. Stone, Gen'l Passenger Agent, Louisville, Ky.,

og hvis vil frit sende Dem Kort, illustrerede Skrifte og Priliste over Land og Farme i Kentucky, Tennessee, Alabama, Mississippi og Florida.

DAMER

En 50 Cents Askke FRIT

Det Agt. Danske Konsulat

Room 407-408 Real Estate Bldg. 61 af Dearborn og Randolph St. Chicago, Ill